февраль 2013
SAMPLE
ПРОГРАММА  МЕБЕЛИ  ДЛЯ  СОТРУДНИКОВ
О  КОЛЛЕКЦИИ
Каждый сотрудник должен иметь в офисе личную пло-
щадь, на которой его не будут отвлекать, и он будет
способен сосредоточиться. Новая коллекция фабрики

Х31 Х32R/L Х33 Х34R/L Х35R/L Х36R/L Х37
Тумбы мобильные Тумба двухсторонняя
с отделением
под системный блок
44х45х61 80х45х61 117х45х61 117х45х61 72х60х61 80х60х61 169х40х61
Х20 Х21R/L Х20.1 Х21.1R/L TTS TTSP TTSPP
Приставки для столешниц
шириной 62 см
Приставки для столешниц
шириной 82 см
Траверс прямого стола Начальный траверс
группированных столов
Промежуточный траверс
группированных столов
АРТ. L (см.)
TTS-0080 80
TTS-0120 120
TTS-0140 140
TTS-0160 160
TTS-0180 180
АРТ. L (см.)
TTS-0080(P) 80
TTS-0120(P) 120
TTS-0140(P) 140